



[Baknn "Yeni Musavat" saytına cavab-ıran Azərbaycanın istiyir](#)

Bakda apdan xan "Yeni Musavat" qzeti rann xarici ilr nazirinin Bakya sfri il eyni zamanda "ran Azərbaycanın istiyir" adlı mqal drc etdi

AranNews-in "Mriqnews"- istinadla verdiyi məlumatı görə, Bakda apdan xan "Yeni Musavat" qzeti rann xarici ilrinin Bakya sfri il eyni zamanda "ran Azərbaycanın istiyir" başlıq məqalə drc etdi. Bəy ehtimala görə, bu məqalə Azərbaycan Respublikasının prezident aparatının ictimai-siyasi bəsinin istiqamətində irəmsi ilə hazırlanaraq drc edilmişdir ki, rann xarici ilr nazirinin

Bakya sfri cəryanında diplomatik danışqlarda media təzyiqi dadından da faydalana bilsinlər. Bak iki səs məsələsində rann xarici ilr nazirinin Azərbaycan Respublikasına sfri cəryanında təzyiqlə vasitə kimi istifadə etmişdir: Tehranda apdan xan məstqil qzetlərdən birinin Qarabağ separatlarının xarici ilr naziri ilə məsəhibsi və Tehranda xüsusi məsislərdən birinin Qafqaz regionunun geopolitik hadisələri bərd kəirdiyi elmi konfransda erməni siyasətçilərinin və məhəqqiqlərinin iştirak etməsi, hminin, "Mriq" qzetinin Azərbaycan Respublikası məsləhətçisi zər iki ekspertləri ilə Bakın sionist rejimlə mənasiblərdən bərd məsəhibsinin etiraz etmə

Birinci məsələ aidiyyət təkilatları tərəfindən aydınlaşdırılmasını nəzər alaraq bunu bir qərar qoyaraq, "Mriq" qzeti "Yeni Musavat"-ın məqalesinin ikinci məvzusu ilə bərd bir sərə mələhizlərdən diqqətə atdır. Bakda apdan xan Yeni Musavat qzeti zər anı-ıran təbliğat adətində uyğun olaraq, Mriq qzeti - bərd bir sərə yalan və təhrif olunmuş cəmlər ilə, habelə Bak-sionist rejimlə mənasiblərdən il bərd Mriq məsəhiblərdən vermə ekspertlərinin biografiyası ilə bərd məlumat drc etmişdir ki, onun bu kimi yalanların əqləmə və cavab verilməyi dəyri yoxdur.

Bakda apdan xan bu qzet, onun zər sərə il dəsk, sərəgedən məsəhiblərdən Bakın sionist rejimi ilə mənasiblərdən "təfti" olunmasından bərd narahət olmur. Bu bərd demək olar ki, Bak-sionist rejimlə əqləri və bu rejimin Azərbaycan Respublikasında xərngvəri nəfuzu dəqiq aradılmalıdır, Yeni Musavatın sərə il "təfti" olunmalıdır. nki bu qanunsuz və ziyanlı əqlər rann sləm Respublikasından ləv, Azərbaycan Respublikasının və onun müsəlman xalqı n d təhləklidir. Sionist rejimin Azərbaycan Respublikasında xərngvəri nəfuzu el bərd sərəviyyədə genilməmişdir ki, bu rejim Azərbaycan və Naxçıvan rəzisində rann leyhin cəsusluq PUA-lar qaldır, bu lkdən rann nəv əlimlərdən qtl yetirmək n terrorların gedi-gli yeri kimi istifadə edir, rana qar millətliyin təhrifi və separatlıq hərəkətlərinin həyata kəiriləmsi n faydalanır. Hətta, mənafiq terrorlar da bu lkd yerdirməmişdir. rann mətbuatın Bakın sionist rejimlə bərd bir təhləklili əqlərini aradılmamasın, xarakteriz etməsini, dəyləndirməsini, onu xalqın və dvlət məsulların diqqətində atdırılmamasın gəzlmək, ox yersiz bərd gəzintidir. ksin, Yeni Musavatın təhrifi il bu əqlər "təfti" olunmalıdır. nki Bak və onun media əhləri yaxşı bilir ki, Bakın sionist rejimi ilə mənasiblərdən qanuna qar xməq hesab olunur və "təfti" olunmalıdır.

Yeni Musavatın məqalesində qeyd olunur ki, Mriq qzetinin məsəhiblərdən vermə ekspertlərinin fikrincə: - "Sanki azərbaycanlı pasiyentlər yalnız randa və ya rann Azərbaycanda ad dəxma tipli tibb məsisində mələic əlməli imi!" Yeni Musavat Bakın sionist rejimlə mənasiblərdən don geydirmək n Azərbaycan Respublikası xalqının inam gəstərdiyi rann tibb sistemi leyhin mənfəi təbliğat aparmaq məqsədilə bərd bir iddia ilə x edir. Sionist rejimin Azərbaycan Respublikası xalqının rannla hər nəv konstruktiv mənasiblərdən, o cəmləndən bu lkd halisinin mələic məqsədilə rana sərə etmələrindən narahət olmas gəndən aydın bərd məsələdir. Amma Azərbaycan Respublikası prezident aparatının ictimai-siyasi bəsinin qeyri-rəsmi media orqanı olan Yeni Musavatın bu lkd halisinin məyin və mələic məqsədilə rann tibb mərkəzlərdən mərcit etməsindən Bak dvlətinin narahət olduunu etiraf etməsi təssəf dourur və sionist rejimin Azərbaycan Respublikasının prezident aparatına və bu lkdin mədiələrdən xərngvəri nəfuzun hansı sərəviyyədə olduunu bərd daha sərəbt edir.

Yeni Musavatın məqalesində yer alan digər cəmlərdən Azərbaycan Respublikasının rannla ticarət -

mbadilsinin hcmnin ox mhdud olmasna, Baknn sionist rejimi il ticart laqlrinin geniliyin, Baknn sionist rejimindn byk hcmd silah almasna diqqt yetirilir, Mriq msahib vern ekspertlrn szlrn rixnd olunaraq deyilir: "Sanki yalnz ranla ticart qurmal, Azərbaycan is yalnz fars hrbilrinin hl yuxularnda bel grmdiklri hrbi avadanlqlar n vaxt istehsal edcyini
"!gzlmlidir

Gerklk budur ki, Bak v onun siqnallar hcv v rixnd etmkl Azərbaycan Respublikasn qaplarn sxavtl sionistlr amalarnn, bu lkni cinaytkar sionist rejimin xlv t hyatna evirmlrinin msuliytindn qaa bilmzlr. Azərbaycan Respublikasn sionist rejimin xam neft v benzinl tmin edn sas mnby evirmk halbuki, Azərbaycan Respublikasn sionist rejim verdiyi bu neft v benzinin byk hissi bomba klnd mslman xalqnn bana tklr, bu lkni sionist rejimin silah anbarna dndrmk bu da sionist rejimin glckd bzi cinaytlr al ata bilmsin sbb ola bilr sionist .rejimin trtdiyi cinaytlr sviyysind olan bir cinaytlrdir ki, "tfti" olunmas zrudir

Sionist rejim rsmilri v medialar dflrl bildiribl ki, Azərbaycan Respublikas il mnasibt onlara - rana zrb vurmaq, ya n azndan rana qar psixoloji mliyyatlar icra etmk n lazmdr. Bu gerkliyi sionist rejimin mharib naziri, sionist rejimin sas siyastlrini Azərbaycan Respublikasnda istiqamtlnirdn v laqlndirn Aviqdor Liberman aqlamdr v bir ox mum planlardan danmdr. Hal-hazrda Liberman sionist rejimin Azərbaycan Respublikasnda "hrbi hakimi" rolunu oynayr v o, Baknn Azrtac v digr xbr agentliklrn verdiyi xsusi msahiblrind Azərbaycan Respublikasn prezidenti, htta ondan da yxsk sviyyd tandlr. Ssz ki, Baknn KV rhrliklri ox yax bilirlr ki, Baknn mstqil xarici siyast yrtmsi kimi iddialar, son vaxtlar Qds mslsi kimi bir sra beynlxalq mvzularda manevlri, zahiri v formal xarakterli zqza vermekliyi sionist rejimin Azərbaycan Respublikas hkumtind v onun siyastlrind nfuzunun tsirsiz olmas mnasna deyildir. Bel ki, Baknn z xarici siyastind mstqil olmasn gstrmk n atd hr addmdan sonra "Cmiyyt n beynlxalq layihlr" sionist tkilatnn rhbri Arye Qut, Aviqdor Liberman v digr sionistlr drhal Bak dvltn bal KV-dn istifad edrk Baknn z xarici siyastinin mstqil olmasn gstrmk n szd tutuduu mvqelrinin yalan olmasn ifa edirlr v Azərbaycan Respublikasn sionist rejimin xlv t hyatna evrildiyini car kirlr. Baknn sz v mlndki tzadlar grmk n Bak dvltnin sionistlr v onlarn yerli nsrlrinin bu gnldr dnyann mxtlif yerlrind, xsusil d ial edilmi Flstin razilrind "dnya azərbaycanlların hmrlik gn nliklri" ad altnda tkil etdiklri mrasim v nliklrd mkdalq etmsin diqqt etmk yetr. Btn bunlar gstrir ki, Baknn sionist rejiml qanunsuz v thkli mkdalq v mnasibt aid cinaytini tkc Mriq deyil, btn medialar v aidiyyat tkilatlar ciddi kild aradr, xarakteriz edir, dyrlndirir v Yeni Musavatn sz il "tfti" edrk onun nticsini hamya .elan edir

Bu msld diqqt yetirilck digr bir mvzu d Baknn Tehrandak sfiri Bnyad Hseynovun ran - slam Respublikas leyhin son media sensasiyas yaratma oyunlarında zn bal nsrlrl mkdalq edrk birbaa rol oynamasdr. randak vzifsinin ilk aylarnda zn "Heydr liyev Fondu"nun nmayndsi tsivr edn v vziyyti mlum olan bu fondun siyastlrini izlmy tla edn Bnyad Hseynov sonralar mediann onun roluna hssas olduunu grdkd snm ra klnd v znn "MTN", ya sabiq "KQB"-dki kemiindn faydalanmaqla etnik milltiliyi thrik etmyi v randa bzilrini Baknn "azərbaycanlıq" adlandrd smt ynltyi izlmk istiqamtind mxfi kild i balad. Htta rann idman, futbol v digr sahlrinin tannm simalarından bir nesi il grmsi v onlarn "azərbaycanlına" sy etmsi, szsz ki, aidiyyat orqanlarn gzndn uzaq qalmamdr. Bu da iti gzlrnd uzaq qalmamadr ki, B. Hseynov zahird ransevrlk v lksinin ranla mnasibtlrinin yaxlamasna tla etdiyini gstrmkl, htta rann bir sra mediasnda zn msbt xs kimi tqdim ed bilmi, onlarn etimadn clb edrk Bakya xas tbiatlar n dolay yolla ran medialarından faydalana bilmidir. Amma B. Hseynov son hftlrd mlum etdi ki, ona taprlm sas vzifni niqab altnda gizld bilmyck, htta bzi znzrr v ran mdniyyt v sivilizasiyasn sevmk kimi tzahrlrin arxasnda da gizln bilmyck. rann xarici ilr naziri Mhmmd Cavad Zrifin Bakya sfri il eyni zamanda ran leyhin son media sensasiyasnda B. Hseynovun ifa etdiyi roluna, htta Bak mediaların bir sra mqallrind d rtl kild etiraf olundu. bh yoxdur ki, aidiyyat orqanlar B. Hseynovun randa

brqrar etdiyi zrrli laqlri v “nfuz layihsi” rivsind Baknn v slind sionist rejimin randa beinci .stun yaratmaq plann bundan sonra daha asanlqla zrrsizldirck